Et provisum est quod omnes confratres sacerdotes divina celebrantes fratres et sorores vivos et mortuos in missa memorialiter in genere habeant.

Et memorandum quod possidentes pecuniam dicte fraternitatis respondeant annuatim dictis gubernatori et duodecim custodibus fraternitatis de augmentatione pecunie eis collate ad sustentationem solemnitatis, oblationis, potationis, erogationis, et retributionis.

Item provisum est, quod omnes confratres et sorores catalla habentes in die vel in crastino Sancti Marci evangelii coram gubernatore et custodibus compereant, et augmentationem catalli secum deferant et eisdem gubernatori et custodibus benigne conferant, et in die vel in crastino Decollationis Sancti Johannis Baptisti totum catallum eisdem offerant vel ab eisdem ad augmentandum diutius recipiant. Et si casu contingente frater vel soror paupertate gravetur, pecunia in fraternitate ad sublevamen illius decenter colligatur et ei erogetur. Et si in statu paupertatis obierit omnia ad eius funerationem necessaria de bonis fraternitatis inveniantur. Et hoc si in omnibus fraternitati satisfecerit.

Item provisum est quod quando confrater vel soror obierit quod pridie humacionis sue ante prandium omnes confratres, sacerdotes ad ecclesiam eius matrem simul conveniant et laici intersint si commodo possint, et ibi pro anima eius et animabus confratrum et sororum et omnium fidelium defunctorum magna commendatio sine nota dicatur. Et si defunctus sacerdos sit, omnes sacerdotes in superpelliciis cum processione solita post prandum ad eius hospiciam querant, et ex eis quatuor per dispositionem

*Spiritu* for the living, and of another for the departed, the neglect of a whole year shall be remedied.

Also it is ordained that all brethren who are priests celebrating divine offices, shall generally have in memory at mass the brethren and sisters living and dead.

And it must be remembered that holders of the money of the said fraternity shall render an annual account to the said governor and twelve wardens of the fraternity of the increase of money gathered by them for the support of the festival, offerings, receipts, grants, and salaries

Further, it is ordained that all brethren and sisters holding goods (of the fraternity), shall produce them before the governor and wardens on St. Mark's day, or the day following, and make good the loss which the goods with them have sustained; to the same governor and wardens they shall graciously bring all the goods with them either on the day or on the morrow of the Decollation of St. John the Baptist, or shall receive the goods from the same officers for a longer time in order that they may be further increased. And if by chance a brother or sister fall into grievous poverty, money shall be properly (*decenter*) collected in order to relieve him, and it shall be spent upon him. And if he should die in a state of poverty, all things necessary for the funeral are to be paid for out of the goods of the fraternity, and this if he shall have pleased the fraternity in all things.

Also it is ordained, that when a brother or sister shall die, upon the day of his burial, before the repast, all the brethren who are priests shall come to his mother-church at once, and the lay brethren shall be present if convenient, and there a full service shall be said without note for his soul, and for the souls of the brethren and sisters, and of all faithful departed. And if the departed be a priest, all priests wearing surplices and marching with the accustomed procession shall, after repasts, seek him at his lodgings; and four of them, according to

precentoris eum ad ecclesiam gerant laicis fratribus sororibus subsequenter et pro anima orantibus quousque in ecclesia servicium defunctorum compleatur. Et in crastino omnes sacerdotes et laici ad missam conveniant et offerant et sacerdotes induti sunt superpelliciis si corpus defuncti ad ecclesiam matrem existat. Et a servicio usque humacionem completam nisi licenciati a gubernatore vel precentore non recedant. Et post missam defunctus cum nota sepeliatur, et omnes sacerdotes pro anima eius in eorum missis collectam specialem secretum et Post-communionem et in memento memoriam specialem eo die prout posse habeant. Et dicta memoria in memento per annum prout posse utatur, et laici fratres et sorores unam missam pro anima defuncti celebrare faciant in die obitus vel infra octavas a sacerdotibus in fraternitate existentibus si sine servicio fuerint Sin autem, ab aliis sacerdotibus, et hoc per visum gubernatoris vel eius vicarii. Et si extra villam decesserit, omnia pro eo fiant que competetur fieri possunt ac si corpus presens fuisset, et hoc si plenare satisfecerit.

Et notandum quod cerei in quolibet obitu erunt reperati, et in die anniversarii primi post obitum suum omnes sacerdotes et laici ad ecclesiam conveniant et sacerdotes placebo et dirige cum nota dicant, et ad missam in crastino in superpelliciis existant, et tam sacerdotes quam laici offerant. Et si contingat fratrem et sororem justa de causa in translatione Sancti Nicholai vel in servicio defunctorum esse absentem, alius per visum gubernatoris aut absentis custodis loco suo provideatur qui in omnibus faciat prout ipse faceret si presens fuisset. Et sacerdotes in eorum missis prout dictum est in die humationis pro anima defuncti faciant et laici psalteria dicere faciant. Et

selection, shall bear him to the church, the lay brethren and sisters following, and praying for his soul until the service for the departed is finished in the church. And on the morrow all the priests and laity shall come to mass and make their offering (*offerant*), and the priests shall be clothed in surplices if the body of the deceased is at the mother-church, and they shall not depart from the service until the burial be complete, unless permission be granted by the governor or by the precentor. And after mass the deceased shall be buried with chant, and all priests in their masses for his soul shall say a special Collect, Secret, and Post-communion, and shall offer a special "memorial in the Memento" on that day as far as is possible. And the said "memorial in the Memento" shall be used for a year as far as can be, and the lay brothers and sisters shall celebrate a mass for the soul of the departed on the day of his death, or within the week, by the priests belonging to the fraternity, if they shall have been without a service; otherwise, by other priests, and this with the knowledge of the governor or of his deputy. And if he shall die without the town, everything shall be done for him which can be fittingly done, as if the body were present, and this if he shall have given satisfaction.